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ochroną) oraz sandacz, którego połowy

cieszą się wśród miejscowych i przy-

jezdnych wędkarzy dużą popularnością.

Z pozostałych gatunków występujących w

jeziorze warto wymienić sielawę, leszcza,

płoć, lina, wzdręgę, miętusa oraz węgorza.

Znakomita większość wędkarzy łowiących

na jeziorze nastawia się na połowy

szczupaków. Preferowana jest metoda

spinningowa oraz trolling na rozległych

plosach jeziora. Drugim herbowym

drapieżnikiem na Asunden są okonie. Ich

królestwem są rozległe górki podwodne,

które licznie pokrywają dno zbiornika.

Pasiaste drapieżniki łowimy na spinning lub

przy użyciu wędki spławikowej (np. na

czerwone robaki). Będący sporą atrakcją

dla wędkarzy węgorz, podobnie jak na

Mazurach najlepiej bierze na martwą ukleję

lub pęczek rosówek. Jeśli chodzi o

sandacze, łowi się je głównie na martwą

rybkę lub na spinning. Z kolei na białą rybę

najskuteczniejsza jest metoda spławikowa

lub feeder.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Oferujemy pobyt w specjalistycznym

ośrodku wędkarsko-łowieckim o wysokim

standardzie, położonym nad samym

brzegiem jeziora. W ośrodku dwa duże

domy mieszkalne utrzymane w stylu

wiejskim. W skład każdego domu wchodzą 2

sypialnie (po 3 łóżka), pokój dzienny, w

pełni wyposażona kuchnia, łazienka. Oba

domy posiadają centralne ogrzewanie,

werandę z meblami ogrodowymi oraz grill.

Ponadto niewielki domek 4-osobowy (łóżka

piętrowe, pokój dzienny, wyposażona

kuchnia, łazienka, sauna), a także

luksusowy drewniany domek o pow. 42 m

kw. (4 łóżka, pokój dzienny, wyposażona

kuchnia, łazienka, ogrzewanie). Do

wynajęcia duże, komfortowe aluminiowe

łodzie wędkarskie Linder z silnikami

spalinowymi Yamaha 9,9 KM. W skład

wyposażenia każdej łodzi wchodzi kami-

zelka ratunkowa, kotwica i mapa jeziora.

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do południowej Szwecji na

połów szczupaków, okoni, sandaczy, linów,

płoci, leszczy i wzdręg. Odległość od portów

promowych: Nynäshamn - 261 km,

Karlskrona - 289 km, Ystad - 501 km.

Odległość od lotniska w Nyköping-Skavsta:

150 km.

Jezioro Asunden to polodowcowy akwen o

powierzchni blisko 6000 hektarów i

maksymalnej głębokości dochodzącej do 60

metrów. Woda, która posiada klasę pitnej,

jest bardzo czysta i przejrzysta. Ma

zielonkawy, jasny odcień, co sprawia, że

Asunden bardzo przypomina nasze jeziora

mazurskie. Na jeziorze znajduje się wiele

skalistych wysepek, które tworzą iście

szkierowy krajobraz. Dobrze rozwinięta linia

brzegowa, bogata roślinność przybrzeżna

oraz ciekawa konfiguracja dna sprawiają, iż

wiele gatunków ryb znalazło tu doskonałe

warunki rozwoju. Jezioro otaczają

przepiękne lasy z masą zwierzyny, grzybów

i jagód. Akwen słynie z niezwykle silnej

populacji drapieżników, w szczególności

szczupaka i okonia. Ryby tych gatunków

osiągają tu naprawdę imponujące rozmiary

- dość powiedzieć, iż co roku łowionych jest

kilkanaście ponad 10-kilogramowych

zębaczy i kilkadziesiąt 40- centymetrowych

garbusów. Ponadto z drapieżników

występuje tu troć jeziorowa (niestety pod
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JEZIORO ASUNDEN

Pakiet „Asunden” już od 1450,- zł od osoby za 7 dni.


